UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1569  /STC-QLNS Đồng Tháp, ngày  08  tháng  7  năm 2020

V/v kinh phí tổ chức phiên chợ

đưa hàng Việt Nam về khu,

cụm công nghiệp năm 2020

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân Tỉnh tại công văn số

1462/VPUBND-KT ngày 03/7/2020 về việc kinh phí tổ chức phiên chợ đưa hàng

Việt Nam về khu, cụm công nghiệp năm 2020;

Theo Quyết định số 58/2016/QĐ-UBND ngày 25/10/2016 của Ủy ban nhân

dân Tỉnh quy định hỗ trợ hoạt động xúc tiến thương mại.

Sở Tài chính có ý kiến trình Ủy ban nhân dân như sau:

Nhằm tạo điều kiện cho Liên đoàn lao động Tỉnh hoàn thành nhiệm vụ được

giao. Sở Tài chính kính trình Ủy ban nhân dân Tỉnh hỗ trợ kinh phí cho Liên đoàn

lao động Tỉnh với số tiền 40.000.000 đồng x 2 phiên= 80.000.000 đồng (Tám

mươi triệu đồng) để tổ chức phiên chợ đưa hàng Việt Nam về khu, cụm công

nghiệp năm 2020.

Nguồn kinh phí sử dụng: từ nguồn kinh phí của Trung tâm Xúc tiến Thương

mại, Du lịch và Đầu tư năm 2020.

Liên đoàn lao động Tỉnh có trách nhiệm thực hiện thanh, quyết toán đúng

quy định hiện hành.

Kính trình Ủy ban nhân dân Tỉnh xem xét, chấp thuận./.

Nơi nhận:                         KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                                                 PHÓ GIÁM ĐỐC

- Trung tâm Xúc tiến TM,DL&ĐT;

- LĐLĐ Tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, HCSN, QLNS (PL).                                                                                                         Ngô Thị Ngọc Sương

		2020-07-09T10:13:04+0700
	Sở Tài chính